2008 年 8 月吉日

アメリカ家禽鶏卵輸出協会

アメリカンエッグボード CEO＆アメリカ家禽鶏卵輸出協会会長 来日記念

アメリカンエッグボード トレードセミナー2008 開催のご案内

～ 【米国の飼料穀物および、米国産卵の市場動向について】 ～

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素よりアメリカ家禽鶏卵輸出協会に格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、アメリカ家禽鶏卵輸出協会（駐日代表事務所／東京都港区）では、アメリカンエッグボード CEO の

ジョアン・アイビー、アメリカ家禽鶏卵輸出協会会長のジェームス・サムナーをはじめ、アメリカンエッグボー

ドのメンバーの来日にともない、「アメリカンエッグボード トレードセミナー2008」を開催する運びとなりまし

たのでご案内申し上げます。

本セミナーでは、特別講演として、米国内とアジア各国で「Eggology」セミナーの講師をつとめ、加工卵の

開発に携わっているアリテックフードコンサルティング代表のジム・キャンベル氏を招き、「米国の飼料穀物

の生産状況と鶏卵業界に与える影響」について講演を行います。米国産加工卵の魅力に加え、日本マー

ケットでも関心が高まっている飼料穀物状況もご説明する大変貴重なセミナーになります。

ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう、皆様のお越しを心よりお待ち申し上げます。

敬具

━ 記 ━

u 日時： 2008 年 9 月 9 日（火） 13:30-17:00 （受付開始 13：00）

u 場所： ＡＮＡインターコンチネンタルホテル東京 地下 1 階 プロミネンス Ⅲ

〒107-0052 東京都港区赤坂 1-12-33 Tel: 03-3505-1111

u スケジュール：

13：00 受付開始

13：30 セミナー開始

13：30-13：35 アメリカ家禽鶏卵輸出協会 会長 ジャームス・サムナー による挨拶

13：35-13：50 アメリカン・エッグ・ボード ＣＥＯ ジョアン・アイビー 講演

「米国での鶏卵生産状況、今後の展望」

13：50-14：35 アリテックフードコンサルティング代表 ジム・キャンベル氏 講演

「米国での飼料穀物の生産状況と鶏卵業界に与える影響」

14：35-15：05 キユーピータマゴ株式会社 営業推進部新製品販促担当 市村司氏 講演

「すぐに使える加工卵 加工卵を使用するメリット」

15：05-15：35 イタリア料理「ヴォーロ・コズィ」オーナーシェフ 西口大輔氏 加工卵の実演

16：00-17：00 レセプション 米国産加工卵を使用したお料理の試食をご用意しています。

￥トレードセミナー2008

USA Poultry & Egg Export Council

アメリカン・エッグ・ボード トレードセミナー2088

【米国の飼料穀物および、米国産卵の市場動向について】

■会場地図

ＡＮＡインターコンチネンタルホテル東京 地下一階プロミネンスⅢ Tel: 03-3505-1111

〒107-0052 東京都港区赤坂 1-12-33 http://www.anaintercontinental-tokyo.jp/

■アクセス

地下鉄銀座線 「溜池山王駅」 13 番出口より徒歩 1 分（銀座線改札より徒歩約 5 分）

地下鉄南北線 「溜池山王駅」 13 番出口より徒歩 1 分（南北線改札より徒歩約 7 分）

「六本木一丁目駅」 3 番出口より徒歩 2 分（南北線改札より徒歩約 5 分）

地下鉄丸の内線

･千代田線

「国会議事堂前駅」より「溜池山王駅」出口をご利用ください

（国会議事堂前駅より約 13 分）

別紙ＦＡＸ返信用紙にて、8 月 20 日（水）までに、お申し込みいただきますよう

お願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ】

アメリカ家禽鶏卵輸出協会 [(有)モティックス] 担当：安成
やすなり

・中宮
なかみや

URL: www.usapeec-jp.com Email: info@usapeec-jp.com

TEL：03-3403-8288／FAX：03-3403-8289

http://www.usapeec-jp.com/